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PJESEMARRESIT NË MBLEDHJEN E PRINDËRVE
Rendi  I dites:

a)Suksesi ,sjellja dhe diciplina e nxenesve ne fund te tremujorit te pare te gjysemvjetorit te dyte
b)Te ndryshme
	Nr
	Emri dhe mbiemri I prindit
	Emri I nxënësit
	Nënshkrimi
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Kujdestari I kl.______________                                                                                 Fahrije Latifi Retkoceri


          Drejtoreshë

                                                                                                                         _______________________

                                                                                                                     E-mail: drejtore71@gmail.com

   shkollaegjelbert@hotmail.com
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